[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 23 »  июля 2013 г. № 92

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Косолапова Б.В.

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за достигнутые положительные результаты в деле по оперативному обеспечению подводных Сил Тихоокеанского флота и в честь праздника «День Военно-морского флота» наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) Косолапова Бориса Викторовича – военнослужащего войсковой части 87328, старшего мичмана.

Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           С.И. Смирнов